

Spytkowo, 2025-03-19

**Odpowiedzi na pytania do postępowania nr 2730/2025
na „Dostawa fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne”**

2730/2025/Pytanie 1

Czy Zamawiający zakłada użycie i pomoc w rozładunku pojemników z samochodu z wykorzystaniem dodatkowego sprzętu (np. wózka widłowego, obsługiwanego przez pracownika z ramienia Zamawiającego) czy też wymagane są dostawy samochodem z windą?

Odpowiedź 2730/2025/Pytanie 1

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

2730/2025/Pytanie 2

Czy podczas rozładunku pojemników Zamawiający przewiduje udział w całym procesie pracowników wyznaczonych z ramienia Zamawiającego, którzy będą koordynować rozładunek, dbać o bezpieczeństwo wokół miejsca rozładunku i pomagać kierowcy w rozładunku? Pragniemy uprzejmie poinformować, że zgodnie z praktyką branżową kierowcy samochodów dostawczych zazwyczaj podróżują sami. Wynika to z konieczności zapewnienia im możliwości odpoczynku bezpośrednio w pojeździe, co jest zarówno komfortowe, jak i zgodne z regulacjami dotyczącymi czasu pracy. Taka organizacja pracy jest standardem w transporcie, pozwalającym na zachowanie elastyczności i efektywności dostaw.

Ponadto chcemy zwrócić uwagę, że dla zapewnienia bezpieczeństwa podczas rozładunku wskazane byłoby wsparcie kierowcy przez dodatkowe 2-3 osoby. Umożliwi to szybsze i bardziej bezpieczne ściągnięcie pojemników ustawionych na samochodzie w słupkach, minimalizując jednocześnie ryzyko urazów oraz uszkodzenia towaru. Wynajęcie dodatkowych pracowników, którzy towarzyszyliby kierowcy wiązałoby się z niewspółmiernie wysokimi do czasu ich pracy kosztami, stąd zależy nam na Państwa wsparciu w tej kwestii, by efektywnie zabezpieczyć proces rozładunku.

Odpowiedź 2730/2025/Pytanie 2

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

2730/2025/Pytanie 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczących kolorystyki pojemników na odpady w zadaniach od I do V. W OPZ wskazano konkretne kolory jako przykładowe. Czy możemy przez to rozumieć, że Zamawiający dopuści dostawę pojemników w kolorach zgodnych z paletą RAL, ale w odcieniach zbliżonych do tych określonych w OPZ?

Proponujemy następujące kolory dla pojemników z zadań od I do V o bardzo zbliżonych odcieniach do podanych jako przykładowe w OPZ:

- pojemnik brązowy w kolorze palety RAL 8011
- pojemnik zielony w kolorze palety RAL 6025
- pojemnik niebieski w kolorze palety RAL 5007

Odpowiedź 2730/2025/Pytanie 3

Zamawiający dopuszcza odcienie kolorów wskazanych w pytaniu nr 3.

2730/2025/Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojemników bez przetłoczeń z jednoczesnym zachowaniem właściwych parametrów wytrzymałościowych i jakościowych ?

W szczególności dotyczy to pojemników **60 I, 120 I BIO, 240 I BIO**.

W przypadku naszej firmy, pojemniki płasko-ścienne przechodzą pełną niezależną jakościową procedurę testową RAL GZ951/1. Zastosowana przez nas technologia wtrysku wielopunktowego podczas produkcji pojemników, zapewnia ich pożądaną wytrzymałość i jakość, bez konieczności stosowania dodatkowych przetłoczeń ścianek.

Odpowiedź 2730/2025/Pytanie 4

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

2730/2025/Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojemników niebieskich o odcieniu wg RAL 5015 i pojemników żółtych o odcieniu wg RAL 1018?

Odpowiedź 2730/2025/ Pytanie 5

Zamawiający dopuszcza odcienie kolorów wskazanych w pytaniu nr 5.

2730/2025/Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojemników z wytłoczonym na pokrywie znakiem graficznym *przekreślona zapalona zapalka* zamiast napisu NIE WRZUCAĆ GORĄCEGO POPIOŁU?

Odpowiedź 2730/2025/Pytanie 6

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.